平教师发〔2018〕175号

平阳县教师发展中心

 关于举行2018年平阳县初中语文90学时培训教育实践汇报展示活动的通知

各初中学校：

    为了进一步提高课堂教学的有效性，展示各教育实践小组的磨课研讨成果，根据培训计划，决定举行2018年平阳县初中语文90学时培训教育实践汇报展示活动。现将具体事项通知如下：

一、活动时间

5月17（周四），7：40前报到，活动时间为一天。
二、活动地点

鳌江镇第八中学(鳌江镇玉莲新村160号)。

三、参加对象

1.平阳县初中语文90学时培训班全体指导师、学员；
2.平阳县初中语文“疑难问题解决”研修班全体学员。
四、活动安排

	时 间
	课   题
	主讲人

	第一节
	《带上她的眼睛》
	徐秀秀（鳌江镇第六中小学）

	第二节
	《伟大的悲剧》
	鲁彬彬（平阳县实验中学）

	第三节
	试课1：《伟大的悲剧》
	黄象棉（腾蛟镇第一中学）

	试课2：《伟大的悲剧》
	陈雪琼（顺溪镇中心学校）

	试课3：《一棵小桃树》
	黄丽红（水头镇第二中学）

	第四节
	评课活动1
	1.林传余（鳌江镇第四中学）

2.徐民程（麻步镇树贤中学）

	第五节
	《写作指导课》
	吴银华（鳌江镇第六中小学）

	第六节
	《羁旅诗复习》
	冯明田（鳌江镇第四中学）

	第七节
	评课活动2

活动小结
	易会领（鳌江镇第八中学）

五、其他事项

1.请相关指导师、学员按时出席会议；
2.与会人员差旅费回原单位报销。

2018年5月15日

平阳县教师发展中心文件

PAGE